РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЪНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ>
АДМТНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА <ГОРОД КАСПИЙСК>

]Фi!q г. Каспийск, ул.М

прикАз

ф ,lsgft
"

/'f " с8 zolar.

<<О поощрении>>

ч связи с празднованием !ня учителя, за высокий профессионализм,
добросовестный труд, творческий подход к педагогической деятельности в
образовательных учреждениях городского округа (город Каспийск>>,

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Наградить грамотами Мку <управление образования> педагогов
образовательных организаций :

- Абдурахманову Эльверу Назимовну заместителя заведующей по
воспитательно-методической работе МБДоУ <I]РР-детский сад j\bl
<Василек>;

- Чйхунову Фатиму Алиевну воспитателя мБдоУ кI]РР-детский сад J\bl
<<Василек>>.

- ВереТенниковУ ОльгУ Леонидовну, воспитателЯ мБдоУ <Щентр
развития ребенка детский сад J\&5>;

- Попову Ольгу Владимировну, воспитателя МБЩОУ <I_{eHTp развития
ребенка детский сад М11>;

- Камилову ИринУ Мзаферовну восПитателя мБдоУ <IfРР-детский сад
J\Ъ15 <<Незабудко;

- МагомедовУ ЗамирУ МазаевнУ воспитаТеля МБЩОУ <!етский сад J\!17
<Буратино>;

- ЭрзимОву ЗареМу Шадибековну воспитателя МБ{ОУ (ЦРР-детский сад
ЛlЬ25 <flжейран>;

- Имранову Майю Адишировну восПитателя мБдоУ <ЩРР-детский сад
J\lb24 <Ромашка>;

- Курбанмагомедову Халисат Муртаз€UIиевну учителя-логопеда МБЩОУ
<Щетский сад М33 кЮбилейный>;

- Мирзаеву Мариян Магомедовну, учителя музыки мБоУ кСредняя
общеобразовательная школа J\Ъ2> ;

- Сеидметову Эльвиру Казимагомедовну, учителя биологии мБоу
<<Средняя общеобразовательная школа Jф3 >.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

начальник

Л. АбрамоваМКУ <<Управленйе